АППАРАТА СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ПРОСПЕКТ ВЕРНАДСКОГО

РАСПОРЯЖЕНИЕ

06.12.2022  № РА-26/2

О признании утратившими силу отдельных

распоряжений аппарата Совета депутатов

муниципального округа Проспект Вернадского

 Руководствуясь статьей 48 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

в целях приведения нормативных правовых актов аппарата Совета депутатов

муниципального округа Проспект Вернадского в соответствие с Федеральным

законом от 02.03.2007  № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,

законом города Москвы от 22 октября 2008 года № 50 «О муниципальной службе в городе

Москве»:

1. Признать утратившими силу следующие распоряжения аппарата Совета

депутатов муниципального округа Проспект Вернадского:

- от 30.10.2020 г. №РА-15/0 «О внесении изменений в распоряжение аппарата

Совета депутатов муниципального округа Проспект Вернадского от 21.09.2018

№РА-11/8»;

- от 01.10.2021 г. №РА-16/1 «О внесении изменений в распоряжение аппарата

Совета депутатов муниципального округа Проспект Вернадского от 21.09.2018

№РА-11/8»;

- от 31.03.2022 №РА-6/2 «О внесении изменений в распоряжение аппарата Совета

депутатов муниципального округа Проспект Вернадского от 21.09.2018 №РА-11/8»;

2. Опубликовать настоящее распоряжение в бюллетене  «Московский

муниципальный вестник».

 3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на временно

исполняющего полномочия руководителя аппарата Совета депутатов  муниципального

округа Проспект Вернадского О.С.Афанасьеву.

Временно исполняющий

полномочия руководителя                                 О.С.Афанасьева